Tpajnara ci/icf/c/a Wútânc ^aríAãha. cie áfcioQ. a/mcL C(C( oc^ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 38^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 16/11/2020

INDICAÇÃO N» 723/2020

Solicita providências, junto ao DER de Piedade,

para que sejam feitos os serviços de "operação

tapa-buraco" e pintura das faixas na Estrada da

Aeronáutica.
ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao DER

de Piedade, para que sejam feitos os serviços de "operação tapa-buraco" e pintura das

faixas na Estrada da Aeronáutica.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que trafegam pela referida via a fim de evitar acidentes, bem

como melhorar o tráfego no local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

11 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 11/11/2020 - 15:39 9203/2020

/vtc

(

r

í
OQÍ

o:
oí
oí

(
0(

S!
CM !

E
0

00
h-
00

^.
Gi
Gi
CD
CO
IO .
h- •

LU-
D
O-
O
Z

O
z

>-

D)

•O

O
•D
(ü

o

o-
•D"

TO .

Cl'.
'O
ü

-0)

O

C
0

E*
D.
ü
O-

T3

0

0

ÜJ-